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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.072.2018

COMPRA DE 8 JUEGOS COMPLETOS DE ELEMENTOS DE PROTECCION INDIVIDUAL PARA RIESGO FiSICO POR RADIACIONES IONIZANTES CONFORMADOS POR: CHALECO, PROTECTOR TIROIDES,
GAFAS PLOMADAS Y GUANTES PLOMADOS DE ACUERDO A LAS CARACTERISTICAS ESTABLECIDAS.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Registro Planilla / | antecedentes

Certificado Cedula de Antecedentes Certificado de NO Unico certificado Registro Oficio de
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios | encontrarse incurso | Certificado:| Tributario pago Nacional de |Conocimiento
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y en inhabilidades o cuenta (RUT) seguridad Medidas y aceptacion

Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades bancaria social Correctivas |del Anexo 3

para Contratar
J RESTREPO EQUIPOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE

QObservaciones:

El proponente no anexa certificado de antecedentes fiscales de la sociedad, sin embargo se verifican e imprimen, por lo tanto CUMPLE con el requisito.
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JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefé Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyect6: Maria Camila Segovia - Judicante C"UJ@'*




